
 
 

UCHWAŁA NR 132/2025 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) art. 222 ust. 4 art. oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) § 14 pkt 1 Uchwały Nr V/60/2024 Rady Powiatu 
Choszczeńskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 
2025 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r., poz. 6465) oraz § 3 pkt 1 Uchwały 
Nr XXVIII/251/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy, którzy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa 
przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i przebywają na terenie Powiatu Choszczeńskiego (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r., poz. 2682) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:
  

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały.   

§ 2. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.        

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 1156



Załącznik nr 1 do Uchwały nr 132/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 05 marca 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 42 834 225,67 29 512,00 42 863 737,67  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 429,00 29 512,00 59 941,00  
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 576,00 29 512,00 57 088,00 
 

          
Razem: 112 307 898,33 29 512,00 112 337 410,33  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1156



Załącznik nr 2 do Uchwały nr 132/2025 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 05 marca 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 17 236 657,29 0,00 17 236 657,29 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 16 510 500,29 0,00 16 510 500,29 

  4270 Zakup usług remontowych 9 054 717,00 -185 000,00 8 869 717,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 551 140,00 185 000,00 3 736 140,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 055 118,00 822,95 8 055 940,95 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 055 118,00 822,95 8 055 940,95 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 503,00 822,95 7 325,95 

710   Działalność usługowa 3 311 954,70 4 357,08 3 316 311,78 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 953 622,00 4 357,08 1 957 979,08 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 762,00 4 357,08 44 119,08 

750   Administracja publiczna 18 577 584,00 28 946,65 18 606 530,65 

 75011  Urzędy wojewódzkie 303 175,00 777,50 303 952,50 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 031,00 777,50 6 808,50 

 75020  Starostwa powiatowe 16 159 269,00 28 169,15 16 187 438,15 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 249 928,00 28 169,15 278 097,15 

758   Różne rozliczenia 4 651 739,01 -259 811,68 4 391 927,33 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4 651 739,01 -259 811,68 4 391 927,33 

  4810 Rezerwy 4 427 236,01 -259 811,68 4 167 424,33 

801   Oświata i wychowanie 25 377 960,07 6 500,00 25 384 460,07 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 044 773,00 5 000,00 5 049 773,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 1 944,90 3 444,90 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 252,60 2 523,84 5 776,44 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 684,66 531,26 1 215,92 

 80120  Licea ogólnokształcące 5 482 625,00 1 500,00 5 484 125,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 200,00 1 200,00 2 400,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 100,00 200,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 200,00 200,00 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1156



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 837 879,32 225 685,00 7 063 564,32 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 010 302,00 225 685,00 3 235 987,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 186 006,00 201 400,00 2 387 406,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 350,00 11 089,00 426 439,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 1 146,00 36 146,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 020,00 12 050,00 84 070,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 395 096,00 23 012,00 7 418 108,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 000 899,00 11 500,00 4 012 399,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 748,29 8 593,65 13 341,94 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 620,00 2 431,08 6 051,08 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 707,71 475,27 1 182,98 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 622 268,00 11 512,00 1 633 780,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 11 512,00 21 512,00 

         
Razem: 114 807 898,33 29 512,00 114 837 410,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1156


	UCHWAŁA NR 132/2025 ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-11T13:13:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




